
 

Ekocentrum Koniklec a Ekoporadny Praha vás srdečně zvou 

 na seminář 

POMÁHEJME ŽIVOČICHŮM 
 

Datum konání: 26.6.2018, 15:00 – 18:30 

Místo konání: Ekocentrum Koniklec, Vlkova 2725/34, Praha 3 

Vstupné:  ZDARMA 

Přednášející: Mgr. Tereza Součková 

 

Na co se můžete těšit? 

 Naučíte se správně pomoci volně žijícím živočichům v nouzi 

 Dozvíte se, jak přilákat na zahradu nejen hmyz, ale i obojživelníky a další  

živočichy 

 Zjistíte, jak se vaše živá zahrada může zapojit do soutěže 

 Postavíte si hmyzí hotel a ptačí budku, které si pak mohou někteří z vás odnést s sebou 

 

PROGRAM: 

15:00 – 16:00 POMOC VOLNĚ ŽIJÍCÍM ŽIVOČICHŮM V NOUZI  

16:00 – 17:00  ŽIVÁ ZAHRADA 

17:00 – 18:30 WORKSHOP – STAVBA PTAČÍ BUDKY A HMYZÍHO HOTELU 

 

Registrovat se můžete na e-mailu marketa.hrncalova@ekocentrumkoniklec.cz, kapacita 

semináře je omezena. 

 

mailto:marketa.hrncalova@ekocentrumkoniklec.cz

